«ЕмдiН»
МУНИЦИПАЛЬНОЙРАЙОНСА

СОВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

«УСТЬ-ВЫМСКИЙ»

КЫ В КОРТОД

РЕ Ш ЕНИЕ

от 06.07.20 l6г. '

О признании утратившим силу
решения Совета МО «Усть

Бымский район» от 02.03 .2000 г.
NQ54 «06 организации

комплексного лесного заказника

«Виола и памятника природы

местного значения «Анна».

N2 08/6-51

Руководствуясь Федеральным законом NQ 131-ФЗ «06 общих принцилах
организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом N'2 33-
ФЗ «06 особо охраняемых природных территориях», Уставом МО МР «Усть
Вымский», на основании протеста Сыктывкарской прирадоохранной
межрайонной прокуратуры N2 07-03-2016 от 27.05.2016 г., Совет

муниципального района «Усть-Вымский» решил:

l. Признать утратившим силу решение Совета МО «У сть-Вымский
район» от 02.03.2000 г. N!:!54 «Об организации комплексного лесного

заказника «Виола» и памятника природы местного значения «Анна».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его nринятия.

Перегудов Д.И.